国家税务总局桂林市叠彩区税务局食堂食材项目的潜在供应商应在云之龙咨询集团有限公司（广西桂

林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12 层 1 号房）获取磋商文件，并于 2025 年 12 月 12 日 9 时

00 分（北京时间）前提交响应文件。 

一、项目基本情况： 

项目名称：国家税务总局桂林市叠彩区税务局食堂食材采购 

项目编号：YZLGL2025-C1-133-ZYQT 

采购方式：☑磋商 □询价 

本采购项目属于目录外标准下项目 

预算金额：人民币（大写）叁拾柒万贰仟元整（¥372000.00），预算金额不等于实际结算价款，实际

结算价款按合同履行期内实际发生额进行结算。 

最高限价：人民币（大写）叁拾柒万贰仟元整（¥372000.00） 

采购需求： 

标的名称 
数量及 

单位 
简要技术需求或服务要求 

生鲜类食堂食材 1批 

采购内容：生鲜类食材包括但不限于：新鲜肉类、禽类、蛋类、果蔬类、

海鲜、鱼类、冻品类（散装食品或预包装食品）、农副产品等。如需进一步了

解详细内容，详见本项目采购需求。 

非生鲜类食材 1批 

采购内容：非生鲜类食材：米面类（米、面、粉）、豆类、干杂类、调味

品类(盐、糖、酱油、味精、鸡精、醋、料酒及生粉等)、油类（调和油、花生

油）、副食品、奶制品类等散装食品或预包装食品。如需进一步了解详细内容，

[...]

地址：广西桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12 层 1 号房 

联系方式：0773－2887388、2887399 

3.项目联系方式 

项目联系人：黄钏钏 

电话：0773－2887388、2887399        

第二章  供应商须知 

供应商须知前附表 

序号 类别 内容 

1 

项目名称、编

号、预算及最高

限价 

项目名称：国家税务总局桂林市叠彩区税务局食堂食材采购 

项目编号：YZLGL2025-C1-133-ZYQT 

项目预算：人民币（大写）叁拾柒万贰仟元整（¥372000.00），预算金

额不等于实际结算价款，实际结算价款按合同履行期内实际发生额进行

结算。 

最高限价：人民币（大写）叁拾柒万贰仟元整（¥372000.00） 

2 采购需求 详见《磋商文件（技术部分）》 

3 
项目属性和类

别 

项目属性：货物 

项目类别：非信息化项目 

线上采购项目：否 

4 采购人 

名称：国家税务总局桂林市叠彩区税务局 

地址：广西桂林市叠彩区站前路 19 号 

联系人：田国力 

联系方式：0773-2628159 

5 采购代理机构 

名称：云之龙咨询集团有限公司 

地址：广西桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12 层 1 号房 

联系人：黄钏钏 

联系方式：0773－2887388、2887399

[...]

地点：云之龙咨询集团有限公司（广西桂林市临桂区西城北路2号耀辉•

美好家园2幢12层1号房），供应商应在响应文件提交截止时间前，将响

应文件密封送达上述地点，逾期送达或者未按照磋商文件要求密封的响

应文件将被拒绝。 

联系电话：0773－2887388、2887399 

21 
响应文件开启

时间和地点 

时间：2025年12月12日9时00分（北京时间） 

地点：云之龙咨询集团有限公司评标室（广西桂林市临桂区西城北路2

号耀辉•美好家园2幢12层1号房） 

22 磋商保证金 

不要求提供 

☑要求提供： 

（1）金额：人民币叁仟柒佰贰拾元整（¥3720.00）。 

（2）提交方式：银行转账、支票、汇票、本票或金融机构、担保机构出

具的保函等非现金形式。磋商保证金提交截止时间为响应文件提交截止

时间前。 

开户名称：云之龙咨询集团有限公司桂林分公司 

开户银行：中信银行股份有限公司南宁东葛支行   

银行账号：8113001013100074449 

23 

磋商保证金退

还方式及不予

退还磋商保证

金的情形 

未成交供应商的保证金，在成交通知书发出后5个工作日内退还，但因

供应商自身原因导致无法及时退还的除外。 

成交供应商的保证金，在采购合同签订后5个工作日内退还。